
レッスン回数券の購入上限数設定のお知らせ

いつもHAPPY BASE ヨネッツこうちをご利用い
ただき、誠にありがとうございます。
この度、 2026年4月1日より変化する皆様のラ
イフスタイルに寄り添い、より長く、より快適
にトレーニングを続けていただけるよう、レッ
スン料金体系の最適化を実施させていただきま
す。

改定にあたり、2026年3月1日より
回数券(20枚綴り)の購入につきまして
「１ヶ月につきお一人様4セットまで」の上限
を設けさせていただきます。

多くのお客様に、公平に継続の機会をご提供す
るための措置でございます。
何卒、事情をご賢察いただき、ご理解を賜りま
すようお願い申し上げます。


	スライド 1

